
протокол заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса малых
театральных форм (ТЕАТРАЛЪНАЯ ВЕСНА)о 2023r.

Председатель жюри:
Бу,таков Владимир Владимирович - Ведущий актёр Кимрского театра драмы и комедии
Члены жюри:
Адq$gаlЬщорий Владимирович - Актер Щмитровского драматического театра кБольшое гн9здо),
ак,гер l,еа,гра и кино

Xp@.Pyкoвoди.гeльoбpазцoBoГoкoЛлекTивaкTеaтp-сTyДиякApлекин>
I-{ентрального Щворча культуры <Созвездие>, г.,Щмитров, актер театра и кино

Номинация :Литераryрно-музыкальные композиции

l ,,1l1,tlllct - опl 5 Оо 8 .цеп.t

Jlaypea,1,1 с,геttени

о "flо-ре-ми-Фа-солька" - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида J\Гч 2 "Ромашка''

Лауреа,г II степени
r Фо-llьк;tсlрtтый ансамблт, "Семе.Iки" 2 класс - Муниципальное общеобразовательное учрея(дение

l,имнАзиrI "/]е,гская школа искусств" им.А.А.Щветкова

lII zруппа - оm ]3 do ]В леm
JIауреат II степени
. ],еtll,раJlьньтй коJIJ]екl.ив "Лицедеи" - МуниципаJIьное общеобразовательное учреждение

l,имljа:iия "fJе,t ская ш]коJIа искусс.I.в" им.А.А,I]веткова

JIауреат ll степени
о "Маска" - Муниципальноо бюджетное учреждение Щом культуры п.Северный

Лауреат lII с,r,епени

. 'Т'еа,гР "АзъАрт" - МунициПальное общеобраЗовательное учреждение средняя
об rr 1еобрт]о Ba],eJ l ьн ая шкоJ Ia Лq3 г.Та; rдома

Номинация:Инсценировка литераryрньж произведений

I zруппа - оm 5 dо В .цеm

JIaypeaт l стеtlени
о Театральная студия Интрига спутник - Муниципальное бюджетное учреждение.щворец

Культуры кПрогресс>

Лауреат II степени
о Коллектив д/с "Звёздочка" - МуниципаJIьное дошкольное образовательное учреждение

/fе,гский сад комбинированного вида J$3 кЗвездочкa>)

JlaypeaT III степени



о 'I'еа,граJIьная студия Интрига Лайт - Муниципальное бюджетное учрех(дение .Цвореu Культуры
к [ Ipor рссс>

II еруппа - rlm 9 do ]2 леm

Jlaypeaт Il сr,епени

о ГIОЗИТИВ - муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
шкоJIа Ns 1 г, Талдома

Лауреат III стеrrени
. ]-еатрttцьная студия "Спектр>) - МБУ Талдомский ЦДк филиал ЩК "Колос"

VI zруппсt - сдlеulанная
I'ран-trри
о "маска" - Муниципальное бюджетное учреждение Щом культуры п.северный

jIауреаг I степени
. сl'уденты 1 и 2 курса специальности НХТ - Государственное автономное профессионаJIьное

образоваr,ельное учреждение Московской области "Московский Губернский колледж
искусств" 'I'алдомскиЙ 

филиал ( Училище декоративно-прикладного искусства и народных
гlрсlмыс.ltов)

IIауреат II сr,епени

о f]еl,ский т,еатр "Искра" - Муниципальное бюджетное учреждение Щворец культуры кПрогресс>
]'ал/{омскоl,о горо/{ского округа Московской области

.Jlaypea,r, III степени
О Семейньтй театр "Точкао точка, запятая...ll - Муниципальное бюджетное учреждение

Та.лlдомский I_{ентральный Щом культуры

Номинация:Театрализованная песня

I zруппа - оm 5 dо 8 леm

Лауреат,III степени
О "НегlОСеды" - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида NЪ 2 "Ромашка"

Ill zруппа - tlп1 ]3 do ]8,цеm
Jlауреаг iII степени
. Мозаика - Павлови.lеский СДК - филиал МБУ Новоникольский ЩК

Прелселательх(юри: ,,)!У lБутаков В.В./


